PAGE
1

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2017г.                                                                                      № 56-5
г. Сальск

Об итогах обучения лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Сальского района Ростовской области

На основании итогов проверочного тестирования  лиц, зачисленных  в резерв составов  участковых избирательных комиссий Сальского района Ростовской области, прошедших обучение  в 2017 году   в соответствии с  Планом обучения членов Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области,  участковых избирательных комиссий Сальского района Ростовской области с правом решающего голоса, лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Сальского района Ростовской области, на 2017 год, утвержденным постановлением  Территориальной избирательной  комиссии Сальского района Ростовской области от 27.01.2017 г. № 45-1, а также постановлением  Территориальной избирательной  комиссии Сальского района Ростовской области от 30.06.2017 г. № 52-12 «О персональном составе группы на обучение лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Сальского района Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района  Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  список лиц, зачисленных в резерв составов   участковых избирательных комиссий Сальского района Ростовской области,  прошедших обучение в 2017 году  (прилагается).
2. Внести данные о прохождении обучения нижеуказанными  лицами  в задачу «Кадры» ТКСА ГАС «Выборы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на секретаря  Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области  Н.С.Чернявскую.

Председатель комиссии
О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская

Приложение к постановлению
Территориальной избирательной комиссии
Сальского района Ростовской области
от 06 августа  2017 г. № 56-5
Список
гр лиц,  зачисленных  в резерв  составов  участковых избирательных комиссий Сальского района Ростовской области,
прошедших обучение в 2017 году

1. Аксиненко Наталья Анатольевна

2. Апанасова Ольга Александровна

3. Барова Алла Анатольевна

4. Галиченко Наталья Александровна

5. Галуцкая Марина Владимировна

6. Кирнос Александр Евгеньевич

7. Комендантова Елена Викторовна

8. Криворотов Владимир Борисович

9. Лохова Ирина Николаевна

10. Мединцова Наталья Акимовна

11. Мищенко Николай Васильевич

12. Светличная Валентина Николаевна

13. Смоляк Марина Николаевна

14. Россошанская Ирина Борисовна

15. Чухраева Ольга Владимировна

16. Шелестян Людмила Николаевна